
 

 Základní škola speciální, praktická škola a dětský domov Vřesovice,  
příspěvková organizace   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Y Z Ý VÁ 
 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  
dle § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů, přičemž se na výběrové řízení neaplikují ustanovení zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

na stavební práce 
 

Výměna rehabilitační masážní vany – havarijní stav  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
            Adresa uchazeče: 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 

 

 

 

I. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
Základní škola speciální, praktická škola a dětský domov Vřesovice, příspěvková organizace  

IČ: 69651914 
Sídlo: Vřesovice 243, 696 48 Vřesovice 
Statutární zástupce zadavatele: Mgr. Alena Kolajová, MBA, tel. 606 600 479                          
Kontaktní osoba: Ing. Radek Tyllich, tel. 606 449 869 

 
 

II. Druh a předmět veřejné zakázky 
 Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce – výměna rehabilitační masážní vany 
 

III. Požadavky na prokázání kvalifikace 
Zadavatel požaduje prokázání splnění:  
 
1. základních kvalifikačních předpokladů dle § 74 a § 75 ZZVZ čestným prohlášením jehož vzor je 
přílohou č. 2 výzvy 
 
2. profesních kvalifikačních předpokladů dle § 77 ZZVZ a v nabídkách doložit prostou kopii: 
 a) výpis z obchodního rejstříku ne starší než 90 dnů, pokud je v něm zapsán, 
 b) oprávnění podnikat podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné   
             zakázky - živnostenský list, 
 

   3. prokázání technické kvalifikace obdobně jako dle ustanovení § 79 ZZVZ  (dále jen „TKD“) dodavatel 
prokáže svoji technickou kvalifikaci předložením seznamu významných stavebních prací 
obdobného plnění, poskytnutých dodavatelem za poslední 5 let před zahájením výběrového řízení, 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele včetně kontaktních údajů 
objednatele, když tyto údaje budou sloužit zadavateli k ověření provedených stavebních prací, 
jejich kvality a požadovaných parametrů (dále jen „seznam“ – viz vzor Příloha č. 4 Výzvy). 
Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením seznamu formou čestného prohlášení.  

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v posledních 5-ti letech před zahájením 
výběrového řízení realizoval min. 3 (slovy tři) stavby – rekonstrukce nebo modernizace 
pozemních staveb obdobného charakteru (stavby občanské vybavenosti), a to v rozsahu 
investičních nákladů v rozsahu investičních nákladů min. 0,3 mil. Kč bez DPH. 

Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel na vyžádání předloží minimálně kopie dokladů o 
kvalifikaci, zadavatelem požadovaných ve výběrovém řízení, pokud již nebyly v nabídce 
předloženy. Z předložených podkladů musí být ve vztahu ke každé uvedené stavby možné bez 
pochybnosti posoudit, zda se jedná o významnou stavební práci, jak je zadavatelem definována 
výše. 

 

IV. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
Předpokládaný termín zahájení plnění…………………….. 9.7. 2019     
Termín požadovaného ukončení plnění……………………      23. 8. 2019 
       
Místem plnění veřejné zakázky: Základní škola speciální, praktická škola a dětský domov Vřesovice, 
příspěvková organizace  

 

V. Zadávací dokumentace 
Přílohou této výzvy je dokumentace včetně soupisu stavebních prací a dodávek s výkazem výměr, 
který vymezuje obsah a rozsah stavebních prací veřejné zakázky. 

 

VI. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
 
S ohledem na povahu díla je nutnou podmínkou k podání nabídky  osobní prohlídka 
místa plnění. Tato prohlídka bude uskutečněna  v termínu  24. 6.2019 ve 14 hod.  
 
 



- 3 - 

 

 

 

 
a)  Způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude zpracovaná formou položkového rozpočtu ve struktuře výkazu výměr ze 
zadávací dokumentace a bude uvedena jako cena bez DPH, samostatně DPH a cena celkem. 
Všechny položky, ceny podle výkazů výměr musí být konkrétně vyčísleny, jinak nabídka bude 
posouzena jako neúplná a bude ze soutěže vyřazena. Za početní nesrovnalosti a vzájemně si 
odporující údaje je zodpovědný uchazeč.  
Nebude-li u některé položky (u pořadového čísla) výkazu výměr celková uváděná částka součinem 
jednotkové ceny a udávaného množství, považuje se za rozhodující deklarovaná jednotková cena. 
Bylo-li ve výkazu výměr u určitých dílčích prací použito označení konkrétního výrobku s uvedením 
odkazu na rovnocenné plnění a neuvede-li dodavatel v této souvislosti žádný údaj, má se za to, že 
uchazeč nabízí použití konkrétního výrobku uvedeného ve výkazu výměr. 

b)  Nabídková cena bude stanovena jako maximální. Pro nabídnutou cenu platí, že musí obsahovat mimo 
ceny vlastního provedení díla také náklady zejména na:  

 vybudování, provoz, udržování a odstranění zařízení staveniště,  

 zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, 

 opatření k ochraně životního prostředí, 

 náklady na sjednaná pojištění, 

 koordinační a kompletační činnost 

 poplatky spojené se záborem veřejného prostranství, odvozem a uložením odpadu 

 zajištění a provedení všech zkoušek dle ČSN a vypracování příslušných protokolů,  
 
c)  Nabídka bude předložená v jednom vyhotovení - originále a musí být členěna dle příloh. 
 

VII. Obchodní podmínky  
 Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Splatnost veškerých daňových účetních dokladů je 

stanovena 30 kalendářních dní ode dne doručení.  

 Uchazeč bude oprávněn zadavateli fakturovat po předání díla bez vad a nedodělků. Právo vystavit 
konečný účetní doklad bude až po předání a převzetí kompletního díla a po odstranění veškerých vad 
a nedodělků uvedených v zápise o odevzdání a převzetí hotového díla,  

 V případě, že uchazeč bude účtovat práce, které neprovedl, bude účtovat chybně cenu, nebo faktura 
nebude obsahovat některou náležitost, případně nebude přiložen zjišťovací protokol se soupisem 
odsouhlasených prací, bude zadavatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Uchazeč provede opravu 
vystavením nové faktury. V případě vrácení vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.  

 Zadavatel bude oprávněn uložit uchazeči smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč/den při prodlení s termínem 
dokončení díla. 

 Uchazeč bude oprávněn uložit zadavateli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele s úhradou 
daňových účetních dokladů ve výši 0,05 % z dlužné částky 

 Zadavatel požaduje min. délku záruční doby na dílo 60 měsíců. 

 
 

VIII. Lhůta pro podání nabídek  
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni obdržení výzvy a končí dne 28. 6. 2019 
ve 14 hodin. 

 

IX. Místo pro podání nabídek 
Obálky s nabídkami mohou uchazeči zaslat doporučeně poštou na adresu Základní škola speciální, 
praktická škola a dětský domov Vřesovice, příspěvková organizace, Vřesovice 243, 696 48 Vřesovice, 
nebo doručit osobně do kanceláře ředitelny v pracovních dnech od 08:00 hod. do 14:00 hodin. Uchazeč 
sám ručí za včasné doručení případné poštovní zásilky. Obálku označte „Soutěž – Výměna 
rehabilitační masážní vany – neotvírat“ 

 

X. Způsob hodnocení nabídek 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky bude nejnižší nabídková cena. 

 

XI. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svojí nabídkou vázáni  
90 kalendářních dní 

 
 



- 4 - 

 

 

 

XII. Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů 

 zadání zakázky kdykoliv zrušit 

 odmítnout veškeré předložené nabídky 
 
 
 
Ve Vřesovicích dne 20.6.2019     Mgr. Alena Kolajová, MBA ředitelka 

 
 
         
 
         
 
 
 
 
 
 

Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1:  Dokumentace a soupis prací s výkazem výměr 
 
Příloha č. 2: Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti dodavatele obdobně jako dle § 74     

zák. 134/2016 Sb. 
 
Příloha č. 3: Krycí list nabídky 
 
Příloha č. 4: Prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele a seznam referencí 

 
 
 
 
 


		2019-06-20T10:26:21+0200
	Mgr. Alena Kolajová




